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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02125003F

2. Data e Regjistrimit 25/09/2000
3. Emri i Subjektit ACE   SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 06/07/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar MEZEZ Mëzes, Pasuria me numër 66/47+2-
54, Apartament i ndodhur në zonën kadastrale 2679, Volumi 
21, Faqe 35. 

12.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.210,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar 
nga ligji  dhe ose pjesmarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet  
te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar . Ne 
fushen e projektimit ,ndertimit,import  eksportin  e mallrave 
,materialeve  dhe makinerive  te ndryshme te ndertimit 
etj,turizmit hotelerise ,hapjen e restoranteve ,transportin per 
vete dhe te tretet,shitblerjen e mallrave me shumice dhe 
pakice  dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me veprimtarine e 
mesiperme.Mbikqyrje (supervizion) dhe menaxhim 
projektesh.
Maurice Bouri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2018 Deri: 19/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FUSHE-KRUJE CEMENT FACTORY
Para: 12.100.000,00 Natyre: 
1.210,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  HIMARE Pasuria  me nr. 68/171,  me 
siperfaqe  6,288 m2, me Kod Unik 1739005007,  ZK 1739 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ACE   SH.P.K
E-Mail: adelaida.roka@fkcementfactory.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047272-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/09
/1994

Numri i Vendimit:24205, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “ ACE ” Forma juridike: Shpk. Data e 
regjistrimit: 25.07.2000 Data e themelimit : 06.07.2000. Kapitali; 100 000  leke. Ortak: 
Seament Albania shpk. Selia eshte : Rruga  e Durresit , Pallati 11 ,Tirane. Kohezgjatja; Pa 
afat. Administrator: Sahdi Dahdale. Objekt i veprimtarise; Shoqeria ka per objekt kryerjen 
e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji  dhe ose pjesmarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet  te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar . Ne fushen e projektimit ,ndertimit,import  eksportin  e mallrave 
,materialeve  dhe makinerive  te ndryshme te ndertimit etj,turizmit hotelerise ,hapjen e 
restoranteve ,transportin per vete dhe te tretet,shitblerjen e mallrave me shumice dhe 
pakice  dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me veprimtarine e mesiperme.

Lista e Dokumenteve:
ACE

2. 30/10 Numri i Vendimit:24205/0, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3C2BFA-AE8D-443D-A8C7-A782C51824CC
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/2001 Me vendimin  e dates 18.10.2001,ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur ;  Te kryeje 
ndryshimin e selise se shoqerise nga adresa e meparshme "Rruga e Durresit" .Pallati  11 
,Shk. Ap 2 Tirane  ne adresen e re " Prane  Fabrikes se Cimentos Fushe -Kruje " ,Kruje 
,Shqiperi"

Lista e Dokumenteve:
ACE

3. 21/06
/2004

Numri i Vendimit:24205/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e  dates 04.11.2003 ortaku i vetem i ACE shpk  ka vendosur zmadhim 
kapitalit themeltar te shoqerise  nmga shuma 100 000 leke ne shumen 12.100.000 leke

Lista e Dokumenteve:
ACE

4. 10/03
/2005

Numri i Vendimit:24205/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 18.02.2005 te ortakut te vetem te "ACE "shpk eshte vendosur  te 
perfshije ne objektin  e  shoqerise  aktivitetet e meposhtme  - Mbikqyrje (supervizion) dhe 
manaxhim projektesh.

Lista e Dokumenteve:
ACE

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158611-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-092133-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.26.04.2013 te shoqerise SEAMENT 
ALBANIA sh.p.k. per miratimin e shitjes te "Fushe Kruje Cement Factory" sh.p.k. e 100% 
te kuotave te kapitalit te shoqerise ACE sh.p.k., autorizohen dy administratoret e shoqerise 
"Seament Albania" sh.p.k. te miratojne Statutin e ri te shoqerise ACE sh.p.k. te perpilojne 
dhe nenshkruajne statutin e ri. Depozitimi i Vendimit date 26.04.2013 te shoqerise 
SEAMENT HOLDING S.A.L. Depozitimi i Vendimit date 26.04.2013 te shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3C2BFA-AE8D-443D-A8C7-A782C51824CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3C2BFA-AE8D-443D-A8C7-A782C51824CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3C2BFA-AE8D-443D-A8C7-A782C51824CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B23445-D325-4BCC-BA59-0985764F4584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B7F2DB-91C9-4801-A68B-3B6E475DF7AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C45CE1-8058-4456-AA98-7568234A337D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A21993-6494-41FC-A522-E25238073A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAA7C2D-3EDF-4FDE-96CF-F4E142064D88
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SEAMENT HOLDING S.A.L.Depozitimi i Vendimit dt.26.04.2013 te shoqerise 
SEAMENT ALBANIA sh.p.k. Depozitimi i Vendimit dt.20.12.2012 te shoqerise 
SEAMENT HOLDING S.A.L per shkarkimin e administratorit Sadi Dahdale dhe 
emerimin si administrator te shoqerise "ACE" sh.p.k., z.Maurice Bouri per nje afat 5 
vjeçar, miratimin dhe autorizimin e z.Charles Bouri per nenshkrimin e kontrates per 
punimet e ndertimin midis kompanive "Uniland" sh.p.k. dhe "ACE" sh.p.k. Depozitimi i 
Vendimit dt.26.04.2013 te shoqerise FUSHE KRUJE CEMENT FACTORY sh.p.k. 
Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave nr.3641 Rep, Nr. 1330 Kol date 26.04.2013. 
Depozitimi i Statutit te shoqerise "ACE" sh.p.k. 
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fabrika e Çimentos Fushe - Kruje. Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FUSHE-KRUJE CEMENT FACTORY")                      
Numri i aksioneve "1.210,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "12.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Seament Albania")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maurice Bouri")                      Nga data 
"20/12/2012             Ne daten "20/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Sadi Dahdale")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574513-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dEPOZITIM bILANCI vJETOR 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1D670-DEF7-423F-A3A2-761489F738C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6624E460-0EE0-49D2-960B-81987A42ACF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A3E010-F2B7-4F21-809E-AAAC4655B1C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ECC947-1A9F-4D70-9001-C636F9BDB163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FC6C0E-C9CC-432D-A9EB-E07E46989756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FC6C0E-C9CC-432D-A9EB-E07E46989756
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-709479-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-709568-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2012

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-709632-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.11.2014 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frashëri, EGT Tower, Pallati Nr.11/1, Kati 7;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A2E3CC-B52B-403C-8EB8-1DEF931FA19D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EA3417-2E1F-4226-A6AE-237D47A2E815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FCE36E-5EEF-4C9A-A46C-48156B7E8BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8930AE3D-5F28-461F-9439-ACB9A620FE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8930AE3D-5F28-461F-9439-ACB9A620FE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA00ED1B-2CD1-405A-A126-27BC5546CED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F87F8E9-C70D-4B8F-916E-37D3FBD1DA09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD99D4A1-AB32-4732-95AC-43234B191C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB46007E-52A6-4138-B2DE-959EC5C30AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF98D13-079B-499D-A992-A22EB6C365A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA94FEED-11A9-48BA-A3BC-2CF88EC32382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585F4EAB-DD85-4768-81BE-3949689C5AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137C8CE6-B3F9-4F86-AB88-4BF23E6F6A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF1FC0E-2575-4CF9-8E26-67781A04C213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DCFF48-E63B-4996-818C-6E5C95274F5A
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KRUJE;         Fabrika e Çimentos Fushe - Kruje. Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187256-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772682-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968142-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-412232-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2D9FF8-7D13-4315-801C-028A78D65D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B89F14-4641-462C-9444-0D34812FC4E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2790D6-C3EE-4D33-85A0-AFAD9523D6DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2790D6-C3EE-4D33-85A0-AFAD9523D6DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A44EE2-A2AD-4030-AE28-776C78C7167F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A44EE2-A2AD-4030-AE28-776C78C7167F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A81E126-BD63-402D-A388-ABA2F686A5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C98C73-E80C-4EF5-BED9-B53921724ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDF0E02-14D1-4259-A0D4-EC4844A575E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F824F5-8215-435C-A411-9DFD1FECDD9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D721051B-3F21-43CB-82D2-E583868EAF6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6065874-544A-4A92-ACBF-EDE8159985E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9C27BF-1BC4-4A15-AB4E-7A8DF956DDAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4698D97-C70E-4CED-AC89-D5851739C840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A696E2-81FF-4D00-B2A9-FFAD2EB315DB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638677-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 95 Rep dhe 56/2 
Kol date 11.01.2018 per ndryshimin  e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
riemerimin e administratorit z. Maurice Bouri per nje periudhe 5 vjeçare deri me date 
19.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fabrika e Çimentos, ambjent brenda godines se shoqerise Fushe Kruje 
Cement Factory shpk.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frashëri, EGT Tower, Pallati Nr.11/1, Kati 7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurice Bouri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/12/2012")            u be              ("11/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurice Bouri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/12/2017")            u be              ("19/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295628-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyra financiare per vitin 2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2CBFB8-F98B-461D-9AC3-3792E53FBDE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89743A9F-B5AA-4BD1-91E7-E131D115196A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89743A9F-B5AA-4BD1-91E7-E131D115196A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FAA40E-1F63-40DD-839D-F409386D340E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE62287-EECC-46E8-AAF0-FC5417299EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C1A3BE-2085-4397-BA44-4DA13BD83BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAD1ED9-77E1-4403-9E97-953445E0F684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAD1ED9-77E1-4403-9E97-953445E0F684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6515F0CA-C8BF-4D51-8B0C-996DEF37B130
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571862-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësimi i të dhënave të identifikimit të administratorit të 
shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adelaida.roka@fkcementfactory.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maurice Bouri")                      Nga data 
"11/01/2018             Ne daten "19/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Maurice Bouri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002651-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2022, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mëzes, Pasuria me numër 66/47+2-54, Apartament i ndodhur në zonën kadastrale 
2679, Volumi 21, Faqe 35.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fabrika e Çimentos, ambjent brenda godines se shoqerise Fushe Kruje 
Cement Factory shpk.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004709-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4031F75-78F5-4FB9-9854-14CF38298605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1381FA2-FDA8-4097-AEAB-9B61128EC1D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9453F974-036A-452E-97A5-C5546519C7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC6C424-E573-4186-88F9-F7BC624BF2C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E93371-7EA3-4C7F-AC8B-614338ED7D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFEA4CA-94BC-4F6B-AAB0-45EABE1E181F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C31A347-15ED-45C0-BB56-70EDB6C28F88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A3764D-C7A1-4031-A26A-946419AB64B5
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004766-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004776-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042229-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 01.12.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Pasuria  me nr. 68/171,  me siperfaqe  6,288 m2, me Kod Unik 1739005007,  ZK 1739;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91F9CCA-FE64-4060-8E46-25B115555BDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91F9CCA-FE64-4060-8E46-25B115555BDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F3683-ACFE-4751-B4A1-39A148E4556E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FA2EE2-B47C-4F63-BABA-40151B0BA128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D337EA25-3BAC-4157-8A9A-91A2670671C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F962D3-0D36-4C0D-8AC4-EE32415A3480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA247F4-26BE-4CB0-8E6A-7944051B6A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1334CEBE-6313-4561-BBA1-7FECBBD4C259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E7E6DF-6939-4998-9946-99CC8700857B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3186B73B-0DCC-48F1-9531-E38D133195C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EF98F7-65D3-460F-BDCA-170A6F53C703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF71F11A-F376-454F-9E0B-31652E7D133C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97378626-12B5-4EB5-8D7C-3C7E0DF4E532
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6A45EC-DCD9-423D-A139-488696982CA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B6793D-DFFA-4EBE-9DDD-86A638D7F0E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA0FDE5-2FDE-4DFF-8451-AE6615BE2724
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"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047965-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.12.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Maurice Bouri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurice Bouri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/12/2022")            u be              ("19/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054732-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161377E9-889A-4664-B600-681ED8461C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E994329-F9C7-4DDF-932E-DDA629E9E7B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAED0F24-4EC7-4021-BF8E-1D1D19E517B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EFE7A1-552A-458B-8AA2-4F5F3667AACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EFE7A1-552A-458B-8AA2-4F5F3667AACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDEE0AE-3862-479F-BE3B-BC241137C3F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DA234D-3DC8-4DEA-A24A-0C7ECCC25F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0812F605-0CE7-4C86-B743-165C2BC20870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27C9554-674B-4696-BFCB-50A3CE45EB25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1066D803-DB29-4D1F-9E19-554A3FF77B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1066D803-DB29-4D1F-9E19-554A3FF77B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C2DBA9-AE9A-4A50-84E8-690F4A50556D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8947913-D3DE-464F-8784-99177F6078E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486D4A4D-4AE3-4904-BE4C-A39DF5AE494B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF19301-1ECB-4D81-A68B-C6B4A45045BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0E2296-0208-4F0F-A3F7-F91D2A0BCF54
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Datë: 02/06/2026


